
ZAB.0025.22.2021 

UCHWAŁA  Nr 401 /21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 03 marca 2021  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej 

oferty  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 i § 3 ust. 1 

pkt 10, § 5 ust. 1 załącznika nr 2 do Uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z 

dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w 

zakresie udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 03 marca 2021 r., 

z przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego i wybór oferty najkorzystniejszej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych 

Powiatu Włocławskiego z efektem ekologicznym”. 

§ 2. Wybiera się ofertę najkorzystniejszą w postępowaniu, o którym mowa w §1, 

tj. ofertę nr 6 wykonawcy: SolarSpot Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 13, 62-052 Komorniki z 

ceną oferty brutto: 1.444.824,17 zł., oraz z Okresem gwarancji i rękojmi 7 lat. 

§ 3. Odrzuca się w prowadzonym postępowaniu oferty wykonawców: 

1. EPROSUMENT Spółka Akcyjna, ul. Grunwaldzka 207/7, 85-451 Bydgoszcz - oferta 

nr 1 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

2. JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła, ul. Potokowa 12A/1, 80-297 Banino 

- oferta nr 2 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

3. KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz - oferta nr 

3 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

4. Solar Breaker Sp. z o.o., ul. Puławska 457, 02-844 Warszawa - oferta nr 7 - na 

postawie art. 89 ust. 1 pkt 4) w związku z art. 90 ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 03 marca 2021 r.   

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 

 



 2 

UZASADNIENIE 

Dnia 29 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 284/20 w sprawie wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego z efektem ekologicznym”. 

Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową.  

W terminie przewidzianym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/  

i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do dnia 8 września 2020 r. do godz. 10:00 wpłynęło do 

Zamawiającego 7 ofert.  

W wyniku powtórzonej oceny i badania ofert w związku z wyrokiem Krajowej Izby 

Odwoławczej z dnia 25.11.2020 r. : 

- odrzuca się ofertę nr 7 wykonawcy Solar Breaker Sp. z o.o., ul. Puławska 457, 02-844 

Warszawa - oferta nr 7 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 4) w związku z art. 90 ust. 3  ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

- wybiera się ofertę wykonawcy: SolarSpot Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 13, 62-052 

Komorniki z ceną oferty brutto: 1.444.824,17 zł., oraz z Okresem gwarancji i rękojmi 7 

lat. Oferta tego wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o 

kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt, oraz Okres gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt,  

wynikający ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia – Rozdz. XIII. 

Jednocześnie odrzuca się oferty następujących wykonawców: 

1. EPROSUMENT Spółka Akcyjna, ul. Grunwaldzka 207/7, 85-451 Bydgoszcz - oferta 

nr 1 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

2. JSB CONSTRUCTION PPHU Jolanta Sekuła, ul. Potokowa 12A/1, 80-297 Banino 

- oferta nr 2 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

3. KOMTECH Piotr Martuszewski, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz - oferta nr 

3 - na postawie art. 89 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 

ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”.  

Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu 

we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie 

wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, 

w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi 

zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika 

nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej  

 Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

W myśl § 81 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 

sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do 

ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

Mając na uwadze powyższe przedkładam Zarządowi Powiatu projekt uchwały celem 

jej podjęcia. 
 

 


